

Bien plus qu'un monument

## TARIFS VISITES ET ACTIVITES

Nuit des musées	17-mai	Gratuité du droit d'entrée
Rendez-vous aux jardins	6 et 7 juin	Gratuité des animations

Rendez-vous aux jardins	6 et 7 juin	Gratuite des animations		
Tarifs événement soirée (hors soirée concert)	individuel	Vente sur place tarif plein adulte: 13€ tarif réduit adulte: 10€ tarif plein enfant: 7 € tarif réduit enfant: 6 €  Vente à l'avance tarif plein adulte: 11,20€ tarif réduit adulte: 8,20€ tarif plein enfant: 5,20 € tarif réduit enfant: 4,20€ Gratuité pour les moins de 6 ans. Tarifs réduits *		
Soirées concerts	individuel	Vente sur place tarif plein adulte : 35€ tarif réduit adulte : 30€ tarif plein enfant : 25€ tarif réduit enfant : 20€  Vente à l'avance tarif plein adulte : 32,50€ tarif réduit adulte : 27,50€ tarif plein enfant : 22,50€ tarif réduit enfant : 17,50€  Gratuité pour les moins de 6 ans. Tarifs réduits *		

tarifs réduits pour : personnes handicapées, personnes au RSA, demandeurs d'emploi, étudiant, apprenti, porteurs de la carte CEZAM et ayant droit, personnels du CG (sur présentation de justificatifs).

## TARIFS VISITES ET ACTIVITES (en sus du droit d'entrée)

Visite thématique	individuel	4 € par personne
	groupe	160 € : forfait groupe (18-30 pers)

Les billets ne sont ni échangés ni remboursés

